关于举行2013年第2批博士后
进站答辩会的通知
各博士后设站单位：
根据学校博士后招收工作安排，2013年第2批博士后进站答辩会将于7月5日举行，现将有关事项通知如下。
1、 时    间：  2013年7月5日（周五）14：30
2、 答辩地点：  秋水堂月色厅
3、 参加人员：  陈志中副校长、常军武处长、评审专家、申请入站博士后、博士后合作导师及有关人员。
四、答辩会流程：
（一）拟进站博士后自我介绍（5分钟）：

1、个人基本情况，博士期间课题研究情况及主要成果。

2、对博士后研究项目的主要设想，拟解决的主要问题。
（二）合作导师介绍相关情况（3分钟）：

博士后项目的课题来源及支撑条件，拟解决的主要问题等。
（三）评审专家提问并审核相关资料。（5-7分钟）
（四）专家评议，合作导师及博士后回避。

（五）评审专家打分、工作人员计分。

五、工作要求。博士后进站答辩是博士后招收的重要环节之一，是确保博士后招收质量，检验博士后培养条件的主要手段，各博士后设站单位接到通知后要高度重视，认真组织，确保将通知内容传达到每名申请进站博士后及相关博士后合作导师，同时督促其做好准备工作。
附件：1、博士后进站答辩会答辩顺序
      2、南方医科大学博士后进站答辩评分表
（联系人：马林，联系电话：648642，18665000660）
                          博士后管理办公室
                          二○一三年七月一日
2013年第2批申请进站博士后答辩顺序
	顺序
	博士后
	合作导师
	申报身份
	博士毕业学校
	博士毕业
一级学科
	博士毕业
二级学科
	拟进流动站
	答辩时间

	1
	毕思远
	黎诚耀
	统招统分
	河北医科大学
	基础医学
	法医学
	基础医学
	14:40-14:55

	2
	徐颂
	白晓春
	统招统分
	南方医科大学
	临床医学

	基础医学
	14:55-15:10

	3
	董玮
	黄文华
	在职人员
	吉林大学
	临床医学
	外科学
	基础医学
	15:10-15:25

	4
	姚中进
	姜虹
	在职人员
	武汉大学
	公共管理
	行政管理
	公共卫生与

预防医学
	15:25-15:40

	5
	田景平
	吕志平
	统招统分
	广州中医药大学
	中西医结合
	中西医结合

基础
	中西医结合
	15:40-15:55

	6
	李璟
	莫志贤
	无人事（劳动）关系人员
	南京农业大学
	园艺学
	蔬菜学
	中西医结合
	15:55-16:10

	7
	陈活记
	刘叔文
	师资博士后
	华南理工大学
	化学
	应用化学
	药学
	16:10-16:25

	8
	周扬

（未回国）
	陈晓光
	留学回国
	北卡莱罗纳大学

教堂山分校（美国）
	基础医学
	微生物与

免疫学
	基础医学
	16:25-16:35
导师介绍

	9
	Syed

（未入境）
	周宏伟
	外籍博士后（印度）
	Gulbarga大学
（印度）
	微生物
	微生物资源
	公共卫生与

预防医学
	16:35-16:45
导师介绍

南方医科大学博士后进站答辩评分表
	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	拟进流动站

	合作导师

	拟研究方向

	博士
	毕业学校

	专业

	面试内容
	专家评分统计
（请在相应分数格内打√）

	不合格
	合格
	良
	优
	特优

	1、思维与表达能力

	2、基础知识与专业知识

	3、以往研究工作的水平

	4、组织、合作能力

	5、拟进行研究工作的创新性

	6、合作导师课题、经费等条件

	总   分（60分以上为同意进站）
	                   分

	专家意见
                          签名：
年   月   日